
Āraišu ezerpils Arheoloģiskais parks piedalās
informatīvā kampaņā "Atrastā Latvija"

Kultūras ministrija 26.  maijā uzsāka informatīvo kampaņu "Atrastā Latvija",  aicinot
epidemioloģiski drošā veidā Latvijas iedzīvotājus apmeklēt tūrisma objektus.

Latvijas  reģionos  izbūvēti  un  atjaunoti  60 kultūras  un dabas mantojuma objekti  -
muižas,  pilis,  baznīcas,  torņi,  parki,  muzeji,  estrādes,  dabas  takas,  dārzi,  tilti,
promenādes, pludmales un citas vietas. Visi šie objekti sarindoti 7 kultūras un dabas
mantojuma ceļos, kurus iepazīstot,  var atrast un izprast Latvijas unikālās vērtības.
Baltijas ceļā ir iekļauts arī Āraišu ezerpils Arheoloģiskais parks.

Vairāk par kampaņu ŠEIT.

Āraišu  ezerpils  Aheoloģiskā  parkā ir  atvērta  visa  āra  teritorija  kā  arī  apmeklētāju
centrs. Apmeklētāju centrā apskatāma pastāvīgā ekspozīcija, kurā izzinošā veidā pirmo
reizi kopš izrakumu veikšanas ir iepazīstamas tajos iegūtās oirģinālās liecības un Jāņa

https://www.amata.lv/www.atrastalatvija.lv


Apala stāsts.

 

 

 

Apmeklētāju centra būvniecība īstenota Eiropas Savienības fondu 2014.-2020. gada
plānošanas  perioda  darbības  programmas  "Izaugsme  un  nodarbinātība"  5.5.1.
specifiskā  atbalsta  mērķa  "Saglabāt,  aizsargāt  un  attīstīt  nozīmīgu  kultūras  un  dabas
mantojumu, kā arī attīstīt ar to saistītos pakalpojumus" sadarbības projekta "Kultūra,
vēsture,  arhitektūra  Gaujas  un  laika  lokos"  (Nr.5.5.1.0/17/I/004)  ietvaros.  Amatas
novada pašvaldība projektu īsteno sadarbībā ar Siguldas novada pašvaldību, kas ir
projekta vadošais partneris.


